
Информация о кадровом составе в системе долговременного ухода 

(анализ осуществления деятельности помощника по уходу в рамках трудового договора) 

за  март  2025 года 

(отчетный месяц) 

 

 

 
 

 

№ 

 

 
 

 

Муниципальный район 

 

Помощники по уходу 

Общее кол-во помощников по 

уходу, работающих со следующей 

периодичностью ухода 

Общее кол-во помощников по 

уходу, работающих со следующей 

продолжительностью ухода 

 

Трудовая 

занятость в 

соответствии с 

трудовым 

договором 

(0,25; 0,5; 0,75 

ставки) 

 

 

Всего 

 

из них, предоставляют услуги по уходу 

 

1-2 раза 

в 

неделю 

 

2-4 раза 

в 

неделю 

 

5 раз в 

неделю 

 

Ежеднев 

но 

 

до 2 

часов в 

день 

 

от 2 до 

4 часов 

в день 

 

от 4 до 

6 часов 

в день 

 

свыше 

6 часов 

в день 
гражданам родственникам 

гражданам и 
родственникам 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 МБУ "КЦСОН Бековского района" 14 6 8    14    14  0,75ст-14 чел 

2 
МБУ "Бессоновский комплексный центр 

социального обслуживания населения"" 
45 29 16 

   

45 

   

45 

 

0,75ст-45 чел 

3 МБУ "КЦСОН" Каменского района 28 19 9 
   

28 
   

19 9 
0,7ст-19 чел 

1ст-9 чел 

4 МБУ "КЦСОН Мокшанского района" 28 15 13    28    28  0,75ст-28 чел 

 
5 

МБУ КЦСОН Никольского района 

Пензенской области 

 
21 

 
16 

 
5 

    
21 

   
3 

 
4 

 
14 

0,5ст-3 чел 

0,75ст-4 чел 

1ст-14 чел 

 

 
 
 

 

 
6 

 

 

 

 

 

 

МУ Сердобский районный КЦСОН 

 

 
 
 

 

 
27 

 

 
 
 

 

 
14 

 

 
 
 

 

 
13 

    

 
 
 

 

 
27 

    

 
 
 

 

 
26 

 

 
 
 

 

 
1 

0,55ст-1 чел 

0,6ст -1 чел 

0,63ст-1 чел 

0,66ст-1 чел 

0,67ст-3 чел 

0,69-1 чел 

0,7ст-8 чел 

0,72ст-2 чел 

0,75ст-3 чел 

0,77ст-5 чел 

1,4ст-1 чел 

 
7 

МБУ "КЦСОН Шемышейского района 

Пензенской области" 

 
18 

 
5 

 
13 

    
18 

    
16 

 
2 

0,7ст-9 чел 

0,75ст-7 чел 

1ст-2 чел 

 

 
8 

 
МБУ "Комплексный центр социального 

обслуживания Октябрьского района 

города Пензы" 

 

 
11 

 

 
4 

 

 
7 

    

 
11 

    

 
11 

 
0,63ст-1 чел 

0,65ст-3 чел 

0,68ст-7 чел 

9 АНО "Забота 58" 77 23 54    77    77  0,75ст-77 чел 

10 АНО ПЦСП "Содействие" г.Пенза 73 39 27 7 
  

57 16 
  

55 18 
0,5ст-55 чел 

0,75-18 чел 

 

 
 

 

 
 

 

 

ИТОГО 

 

 
 

 

 
 

 

 

342 

 

 
 

 

 
 

 

 

170 

 

 
 

 

 
 

 

 

165 

 

 
 

 

 
 

 

 

7 

 

 
 

 

 
 

 

 

0 

 

 
 

 

 
 

 

 

0 

 

 
 

 

 
 

 

 

326 

 

 
 

 

 
 

 

 

16 

 

 
 

 

 
 

 

 

0 

 

 
 

 

 
 

 

 

3 

 

 
 

 

 
 

 

 

295 

 

 
 

 

 
 

 

 

44 

0,5ст-58 чел 

0,55ст-1 чел 

0,6ст -1 чел 

0,63ст-2 чел 

0,65ст-3 чел 

0,66ст-1 чел 

0,67ст-3 чел 

0,68ст-7 чел 

0,69-1 чел 

0,7ст-36 чел 

0,72ст-2 чел 

0,75ст-196 чел 

0,77ст-5 чел 

1ст-25 чел 

1,4ст-1 чел 

 
 


