Информация о кадровом составе в системе долговременного ухода (анализ осуществления деятельности помощника по уходу в рамках трудового договора)

за <u>март</u> 2025 года (отчетный месяц)

	: Муниципальный район	Помощники по уходу				Общее кол-во помощников по уходу, работающих со следующей периодичностью ухода				Общее кол-во помощников по уходу, работающих со следующей продолжительностью ухода				Трудовая занятость в соответствии с
№		Всего	из них, предоставляют услуги по уходу			1-2 pa3a 2- B	2-4 раза в	5 раз в неделю		до 2 часов в	от 2 до 4 часов	от 4 до 6 часов	свыше 6 часов	трудовым договором (0,25; 0,5; 0,75
			гражданам	родственникам	гражданам и родственникам	неделю	неделю			день	в день	в день	в день	ставки)
Ļ.		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	МБУ "КЦСОН Бековского района"	14	6	8				14				14		0,75ст-14 чел
2	МБУ "Бессоновский комплексный центр социального обслуживания населения""	45	29	16				45				45		0,75ст-45 чел
	МБУ "КЦСОН" Каменского района	28	19	9				28				19	9	0,7ст-19 чел 1ст-9 чел
4	МБУ "КЦСОН Мокшанского района"	28	15	13				28				28		0,75ст-28 чел
5	МБУ КЦСОН Никольского района Пензенской области	21	16	5				21			3	4	14	0,5ст-3 чел 0,75ст-4 чел 1ст-14 чел
6	МУ Сердобский районный КЦСОН	27	14	13				27				26	1	0,55cr-1 чел 0,6cr-1 чел 0,6cr-1 чел 0,63cr-1 чел 0,65cr-1 чел 0,66cr-1 чел 0,67cr-3 чел 0,7cr-3 чел 0,7cr-2 чел 0,72cr-2 чел 0,75cr-3 чел 0,77cr-5 чел 1,4cr-1 чел
7	МБУ "КЦСОН Шемышейского района Пензенской области"	18	5	13				18				16	2	0,7ст-9 чел 0,75ст-7 чел 1ст-2 чел
8	МБУ "Комплексный центр социального обслуживания Октябрьского района города Пензы"	11	4	7				11				11		0,63ст-1 чел 0,65ст-3 чел 0,68ст-7 чел
9	АНО "Забота 58"	77	23	54				77				77		0,75ст-77 чел
10	АНО ПЦСП "Содействие" г.Пенза	73	39	27	7			57	16			55	18	0,5ст-55 чел
	ИТОГО	342	170	165	7	0	0	326	16	0	3	295	44	0,75-18 чеп 0,5ст-58 чеп 0,5ст-1 чеп 0,65ст-1 чеп 0,65ст-1 чеп 0,65ст-3 чеп 0,65ст-1 чеп 0,66ст-1 чеп 0,66ст-1 чеп 0,67ст-3 чеп 0,69ст-1 чеп 0,72ст-2 чеп 0,72ст-2 чеп 0,72ст-2 чеп 0,72ст-2 чеп 0,72ст-2 чеп 1,4ст-1 чеп